Montant de la subvention 

Pour permettre à l'Association de mener à bien les actions définies dans l'article 2, la 
Communauté d’Agglomération de l’Albigeois versera à l'Association, au titre de l'exercice 
2017 une subvention d’un montant maximum de 76 200 € (soixante-seize mille deux cents 
euros), décomposée en une tranche ferme de 53 340 € et une tranche conditionnelle de 22 
860 €. 

Il est expressément convenu que cette subvention n'est pas tacitement renouvelable. Toute 
demande de subvention au titre d'un nouvel exercice devra être adressée au moyen du